
大连地铁 4号线一期工程市政排水配套工程设计
招标公告

项目编号：202421020012123702

项目地址 大连市 招标人 大连公共交通建设发展有限公司

项目名称 大连地铁4号线一期工程 项目编号 202421020012123702

资金来源及比例
自筹资金 60.00%市本级预算资金

40.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 1920800 万元 标段（包）数量 1

项目规模

项目起自营城子终至梭鱼湾，线路全长23.008km，全部为地下线，设站17座，换乘站7座，

平均站间距1.425km，设牧城驿车辆基地1座，出入线1.087km，控制中心1座（不含土建工

程），主变电所2座（梭鱼湾主变电所不包含土建工程），联络线3处及相应配套设备及设

施等。

标段（包）名称
大连地铁4号线一期工程市政排水配套

工程设计
标段（包）编号 202421020012123702001

标段（包）性质 国有企事业项目 标段（包）内容 设计

投标人资质条件
工程设计综合类资质甲级或者市政行业甲级(设计行业资质)或者市政行业（燃气工程、轨

道交通工程除外）甲级(设计行业资质)或者市政行业（排水工程）甲级(设计专业资质)

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

全线 17座车站（含梭鱼湾站三角区）、1座区间风井（位于营幸区间）、1座车辆段及相

关沿线建筑的污、废水排水及雨水排水配套工程的初步设计（含工程招标设计文件及概算）

、招标配合（含设计联络）、施工图设计、施工配合、工程竣工验收等各阶段相关工作。

（详细内容见招标文件项目需求及技术要求）

投标保证金 0.5万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-03-13

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2026-12-30

项目负责人资格

条件
[给排水专业高级工程师职称]

标段（包）

合同估算价
50万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
大连市公共资源交易中心(大连市甘井子区东北北路 101号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-01-24 08:00至

2024-01-31 22:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
登录大连市公共资源交易平台（http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPBidder/login.aspx）

投标文件递交截 2024-02-28 09:30 投标文件递交方 网上递交



止时间 法

递交地址
在大连市公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPBidder/login.aspx）业

务系统“上传投标文件”中上传加密投标文件（.dltf加密）

开标时间 2024-02-28 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

各投标人应在本项目开标时间前准时登录全国公共资源交易平台（辽宁省·大连市）线上

不见面开标系统（网址：http:/

/dlpb.ggzyjy.dl.gov.cn/VirtualServiceHall/Default.aspx?ReturnUrl=%2fVirtualSer

viceHall%2fZBDLEntrance%2fDefault.aspx）进入本项目，开标时间到达之后进行线上签

到，参与本项目线上开标及进行投标文件在线解密等开标流程。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省·大连市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

投标人资格条件要求：1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人；2.投标人须

具有建设行政主管部门颁发的且在有效期内的工程设计综合资质或市政行业设计甲级及以

上资质或市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）设计甲级及以上资质或市政行业（排

水工程）专业甲级及以上资质；3.项目负责人须具有给排水专业高级工程师职称。注：

（1）投标人在投标截止时间前，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被

列入失信被执行人名单的，不得参加本招标项目；（2）本项目不接受联合体投标。项目

服务期：1022日历天（计划开工日期：2024年03月13日；计划竣工日期：2026年12月30日）

。具体要求：初步设计文件提交日期：招标人提出要求之日起30个日历日完成初步设计并

经招标人及相关部门审核通过。施工图设计文件提交日期：初步设计批复后90个日历日完

成施工图设计并经招标人及相关部门审核通过。

监督部门 大连公共交通建设投资集团有限公司 项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 彭凌越、王鑫 监督部门电话 0411-88095856

招标人 大连公共交通建设发展有限公司 邮箱 dldt_jw@163.com

地址 辽宁省大连市甘井子区虹锦路136号

联系人 彭凌越、王鑫 电话 0411-88095808

招标代理机构 博智兴华工程顾问有限公司 邮箱 1639948123@qq.com

地址 辽宁省大连市西岗区新开路 69号 28层 3号

联系人 韩雪 电话 13324208041

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-01-24T08:32:07+0800
	location
	reason


		2024-01-24T08:32:40+0800
	location
	reason




